
 

 

 

 

 
 

 

 

2025 年５月 12 日 

各 位 

会 社 名 日精樹脂工業株式会社 

代表者名 代表取締役社長 依田 穂積 

（コード：6293 東証プライム・名証プレミア）  

問合せ先責任者 取締役    今井 昭彦 

（TEL 0268－82－3000） 

 

 

2025 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 

当社は、2025 年５月 14 日に予定しております 2025 年３月期の決算発表を延期することと 

いたしましたので、お知らせいたします。 

 株主をはじめ投資家の皆様、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけいたします 

こと、深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

１. 決算発表を延期する理由 

当社は、2025 年５月 14 日に 2025 年３月期の決算発表を行うべく準備を進めてまいりましたが、 

決算作業の過程において、タイ生産子会社と米国販売子会社間の取引における為替換算レートの 

適用相違により、決算数値の確定に相応の時間を要することから開示予定を延期することとなり 

ました。 

   

 

２. 今後の予定 

2025 年３月期の決算発表につきましては、決算数値の確定次第、速やかに公表いたします。 

 

以 上 


